Accessoires cuisine professionnelle - RHL/80 A - 32601

Etuve sur roulettes haut. 800 pour P120E A avec 6 jeux
de glissieres

-'nations produit

> Etuve sur roulettes haut. 800 pour P120E A avec 6 jeux de
glissiéres
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-1ées techniques
B s'ONs ET POIDS

Profondeur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

B o

Poids brut (kg)
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947
1610
800
80

1610x947x800

95

MORETTI
FORNI
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